1

2020 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名  西 松 建 設 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 髙 瀨 伸 利

      （ コード 1820 東証第一部 ）

問合せ先   総務部長    本 多 一 藏

（ TEL  03－3502－0232  ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2020 年 4 月 1 日付）

執 行 役 員 土木事業本部副本部長 木 村 博 規 現 土木技術部長

執 行 役 員 関東土木支社長 難 波 正 和
現 北日本支社

 現場工務革新センター長

執 行 役 員
土木事業本部副本部長

兼 土木技術部長
木 村 雅 哉 現 西日本支社 土木部長

執 行 役 員
建築事業本部副本部長

兼 建築部長
中 筋 知 行

現 西日本支社

 現場工務革新センター

副センター長

２．退任執行役員（2020 年 3 月 31 日付）

代 表 取 締 役

執行役員副社長

建築事業本部長

兼 安全環境品質本部長
前 田   亮

（代表取締役）

※執行役員副社長を退任

取 締 役

常務執行役員
国際事業本部長 林   謙 介

（取締役）

※常務執行役員を退任

常務執行役員 関東土木支社長 森 本 裕 朗 （顧問に就任）

2

常務執行役員 建築事業本部副本部長 戸 倉   滋 （顧問に就任）

執 行 役 員
開発・不動産事業本部副本部長

兼 開発事業第一部長 兼 西松

地所株式会社代表取締役社長
森 田   潤

（西松地所株式会社

代表取締役社長）

執 行 役 員
土木事業本部副本部長

兼 技術研究所長
岩 永 克 也 （顧問に就任）

執 行 役 員
九州支社 立野ダムＪＶ

工事事務所長
宮 﨑 文 秀 （顧問に就任）

執 行 役 員 土木事業本部副本部長 萩 原 達 也 （顧問に就任）

３．執行役員の役付及び委嘱業務の変更（2020 年 4 月 1 日付）

代 表 取 締 役

執行役員副社長

土木事業本部長

兼 安全環境品質本部長

・新規事業担当

一 色 眞 人

現 代表取締役

執行役員副社長

土木事業本部長

・新規事業担当

常務執行役員 社長室長 渋 井   修 現 執行役員 社長室長

常務執行役員 建築事業本部長 濵 田 一 豊

現 執行役員

 建築事業本部副本部長

 兼 建築部長

執 行 役 員 国際事業本部長 仲 野 義 邦
現 執行役員

 国際事業本部副本部長

以 上